
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
田結漁港浚渫工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　田結　地内 2022年3月25日

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,520,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,703,900 1,549,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,485,000 1,350,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)金下工務店1 1,520,000 落札

岸本建設(株)2 1,550,000

(有)竹野土建3 1,570,000

(有)大鹿建設4 1,600,000

津崎建設(株)5 1,615,000

(有)岸本組土木興業6 1,750,000

契約予定金額 円1,672,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
市道栃山線外送水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町上村　地内 2022年3月25日

41号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,210,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,059,000 3,690,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,520,000 3,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村設備1 3,210,000 落札

常田設備(株)2 3,450,000

出石米穀(有)3 3,500,000

伊崎配管(株)4 4,380,000

西村建設工業(株)5 辞退

深山設備6 辞退

契約予定金額 円3,531,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
ムク谷橋・棚田橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町谷山　外　地内 2022年3月31日

126号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,901,700 3,547,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,355,000 3,050,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

神鍋石材(株)1 3,200,000 落札

(有)スサノ2 3,820,000

(株)清和建設3 4,000,000

瀬尾建設4 4,000,000

(株)小笹建設5 辞退

(株)大陸6 辞退

契約予定金額 円3,520,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日特下
三方汚水調整池汚水管渠布設工事（第５工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町伊府　地内 2022年3月25日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円28,750,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円32,664,500 29,695,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格28,710,000 26,100,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)田村土建1 28,750,000 落札

(株)中西組2 30,100,000

(有)アスカ3 30,400,000

(有)糸乗建設4 30,750,000

神鍋石材(株)5 31,000,000

(株)小笹建設6 32,000,000

(株)清和建設7 33,000,000

(株)北近畿緑地建設8 辞退

拡運建設(株)9 辞退

(株)ソイル工学兵庫10 辞退

契約予定金額 円31,625,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
宮前橋・向田橋橋梁補修調査設計業務　
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町石井　外　地内 2022年3月31日

128号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,460,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,673,000 12,430,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,195,000 7,450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

1 7,460,000 落札

(株)オオバ　神戸営業所2 9,180,000

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

3 9,300,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所4 12,300,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

5 12,300,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所6 12,400,000

キタイ設計(株)豊岡事務所7 13,200,000

東洋技研コンサルタント(株)神戸営
業所

8 13,500,000

契約予定金額 円8,206,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道鶴岡・松岡線外側溝整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町鶴岡　地内 2022年3月11日

125号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,910,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,945,600 4,496,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,301,000 3,910,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

河嶋工業(株)1 3,910,000

(有)コート建設2 3,910,000 落札

(株)清和建設3 4,690,000

(株)はせがわ工業4 4,830,000

(株)小笹建設5 3,600,000 失格(最低制限)

恵工業(株)6 3,860,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円4,301,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)コート建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊大
玄武洞公園発券所外建築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2022年3月25日

117号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円20,450,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円24,734,600 22,486,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格22,198,000 20,180,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイワ1 20,450,000 落札

(有)背戸工務店2 21,000,000

山田建設(株)3 22,000,000

(株)山口工務店4 24,400,000

寿多実建設(株)5 19,050,000 失格(最低制限)

(有)大木本建設6 19,560,000 失格(最低制限)

(株)大井工務店7 19,700,000 失格(最低制限)

(株)坂本工務店8 辞退

契約予定金額 円22,495,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
駄坂橋・木内上橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　駄坂・木内　地内 2022年3月31日

130号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,590,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円15,722,300 14,293,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,427,000 8,570,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

1 8,590,000 落札

(株)日本インシーク　豊岡事務所2 11,000,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所3 14,300,000

東洋技研コンサルタント(株)神戸営
業所

4 15,500,000

セントラルコンサルタント(株)兵庫
営業所

5 17,000,000

(株)エイト日本技術開発　神戸支
店

6 19,000,000

中央コンサルタンツ(株)神戸事務
所

7 辞退

(株)長大　神戸支店8 辞退

契約予定金額 円9,449,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊出地業
出石多目的ホール便所改修工事監理等業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町水上　地内 2022年2月24日

36号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,630,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,862,300 1,693,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,111,000 1,010,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

木本建築設計事務所1 1,630,000 落札

(株)福岡建築事務所2 1,700,000

福田春彦建築事務所3 1,700,000

加藤一級建築設計事務所4 1,800,000

石原建築設計事務所5 1,820,000

松田一級建築士事務所6 2,500,000

契約予定金額 円1,793,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
一般県道下宮六地蔵線外給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　六地蔵　地内 2022年3月25日

45号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円14,570,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円18,205,000 16,550,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,950,000 14,500,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

田中設備工業所1 14,570,000 落札

常田設備(株)2 16,050,000

(株)城崎設備3 16,600,000

(株)米田電気商会4 16,700,000

(株)中村設備5 16,800,000

伊崎配管(株)6 17,550,000

西村建設工業(株)7 17,800,000

岸田工業(株)8 辞退

契約予定金額 円16,027,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
市道松岡水上線外給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町土居　地内 2022年3月25日

46号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円12,450,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円15,653,000 14,230,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,695,000 12,450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村商店1 12,450,000 落札

(有)三世商事2 12,450,000

大石建設設備(株)3 14,000,000

出石米穀(有)4 14,000,000

(株)川崎設備5 14,200,000

高山設備(株)6 14,220,000

田里水道ポンプ工業所7 14,220,000

深山設備8 12,050,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円13,695,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)中村商店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
岡田橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町須谷　地内 2022年3月31日

129号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,850,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,041,800 10,038,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,614,000 8,740,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイワ1 10,500,000 9,850,000 落札

(有)今井土木2 10,900,000 10,200,000

岸本建設(株)3 11,020,000 10,450,000

(有)岸本組土木興業4 10,900,000 辞退

久保田庭園5 10,970,000 辞退

(有)竹野土建6 11,380,000 辞退

(有)ニシカズ7 辞退

二位建設(株)8 辞退

契約予定金額 円10,835,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
万仲橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町太田　地内 2022年3月31日

131号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,860,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,984,600 9,986,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,493,000 8,630,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)北近畿緑地建設1 8,860,000 落札

拡運建設(株)2 9,000,000

(株)中川建材3 9,900,000

(株)村上建設4 9,930,000

(有)アスカ5 10,400,000

(有)田村土建6 11,240,000

(株)中西組7 11,300,000

(有)糸乗建設8 8,610,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円9,746,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道高屋戸牧線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　高屋　外　地内 2022年3月31日

127号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,990,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,134,300 9,213,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,789,000 7,990,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 7,990,000 落札

(株)金下工務店2 7,990,000

但馬土建工業(株)3 7,990,000

(株)吉田組4 7,990,000

(株)セイビ5 8,350,000

(株)山口工務店6 9,070,000

(株)西村風晃園7 9,956,000

(株)西吾建設8 7,800,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円8,789,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３原
岩中水源井戸調査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町岩中　地内 2022年3月25日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,745,000 7,950,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,247,000 4,770,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)鼻登電気ボーリング1 7,500,000 落札

(株)テクセル2 8,100,000

(株)ソーゴーギケン　豊岡支店3 8,200,000

(株)西播設計　但馬支店4 8,550,000

東亜建測(株)豊岡営業所5 8,765,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所6 11,280,000

契約予定金額 円8,250,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
市道梨久保滝谷線外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町西谷　地内 2022年3月22日

47号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,660,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,114,200 1,922,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,826,000 1,660,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 1,660,000

(株)金下工務店2 1,660,000

(株)谷垣組3 1,660,000

(株)マツバラ4 1,660,000 落札

(有)岸本工業5 1,860,000

大石建設設備(株)6 1,650,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円1,826,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)マツバラ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
避難所用備蓄物資調達（α化米等）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2022年1月31日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,131,400

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,857,600 1,720,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)三浦消防1 1,131,400 落札

田中消防器具製作所2 1,157,870

(有)西垣消防器具製作所3 1,192,100

寺田酸素(株)4 1,450,000

(株)スカイウエイ5 辞退

(株)キヅキ商会6 辞退

契約予定金額 円1,221,912



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
避難所用備蓄物資調達（飲料水）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2022年1月31日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円258,336

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円566,092 524,160

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)三浦消防1 258,336 落札

(有)西垣消防器具製作所2 290,160

田中消防器具製作所3 342,888

寺田酸素(株)4 480,000

(株)スカイウエイ5 辞退

(株)キヅキ商会6 辞退

契約予定金額 円279,002



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生学
豊岡市人権に関する市民意識・実態調査のデータ入力・集計・分析業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2022年2月28日

25号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円270,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円845,185 768,350

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)名豊1 270,000 落札

(有)ＯＭＫ2 410,000

(株)サーベイリサーチセンター　大
阪事務所

3 450,000

(株)エスアール4 740,000

(株)総合計画機構5 辞退

(株)総合環境計画　姫路事務所6 辞退

契約予定金額 円297,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
放課後児童クラブ　PC端末およびプリンター購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 2 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　山王町　外　地内 2022年2月18日

27号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,265,600

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,082,560 5,529,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

三丹ビジネスマシン(株)1 4,265,600 落札

(株)事務機のサカモト2 4,720,000

山田事務機(株)3 5,800,000

(株)システムリサーチ4 6,100,000

マルシン文具店5 6,650,000

(株)コラボラボ6 辞退

契約予定金額 円4,692,160


